iniciando às 08:00 e encerrando às 18:00, sem interrupções. Ato contínuo, foi realizado 
a contagem dos votos presenciais. Nada mais a ser tratado, o presidente da Mesa 
Receptora de votos deu por encerrada a contagem dos votos, constando pela lista de 
presença o número total de 194 (cento e noventa e quatro) votantes. O presidente 
da comissão eleitoral Dr. Thiago Yuiti Castilho Massuda agradece o empenho e a 

dedicaç�o de todos, e para constar, foi lavrada esta ata, que segue assinada por mim, 
pelo presidente e membro da comissão eleitoral, pelo presidentee membros da mesa